


















AstroDefter Basın Bültenİ

2018-2019 AstroDefter 
Hangi günler riskli, kolay, akıcı ya da zorlayıcı! 
AstroDefter hayatınızı kolaylaştırsın! Bu sabah 
çok huysuzum, başım yerinden kalkmıyor, 
anlamsız bir öfke var içimde, çok kararsızım gibi 
          düşüncelerinize cevap bulamıyorsanız, işte 
          cevabı burada! Sizlere yol haritası olacak 
           AstroDefter Siyah Kuğu Kitap tarafından 
          yayımlanıp Astrolog ve Yazar Zeynep Turan 
          tarafından hazırlandı. Bu defterde yer alan 
          özel günleri ve gezegen hareketleri Güneş ve 
          Ay konumlarına göre kaleme alındı. Ay'ın 
          huysuz günde olduğu zamanlarda kendinizi 
          çaresiz, bitkin ve huzursuz hissedebilirsiniz. 
          Ay'ın ruhunuza yansıyan ışığını ve 

mesajlarını işte bu defter sayesinde bulabileceksiniz. AstroDefter’de 
huysuz günlerde yaşamınıza kolaylık sağlayacak sürpriz notlar ve 
öneriler ile karşılaşacaksınız. Bazı sorularınız bu sayede nedensiz 
kalmayacak.  Düşüncelerinize,tavrınıza, gündelik pratiğinize eşlik 
edecek AstroDefter sayesinde yaşamınıza kalite ve farkındalık getirebi-
lirsiniz. Sizler için hazırlanan bu özel çalışmada Güneş ve Ay 'ın en aktif 
olduğu dönemlere dair bilgiler bulacaksınız. Ay, ruhunuza ve düşünce-
lerinize yön verirken, Güneş hareket alanınıza ve kararlarınıza eşlik 
edecek. Tutulma dönemlerinde, Güneş’in burç değişiminde, Yeniay ve 
Dolunay döngülerinde AstroDefter sayesinde bu uzun Zodyak 
yolculuğunda size gökyüzü adına eşlik edecek.  Astrolog Zeynep Turan 
tarafından hazırlanan AstroDefter gökyüzünün Astrogündem rehberliğine 
eşlik etmenizi sağlarken, kişisel tavsiyeleri de takibinize alarak 
yaşamınıza kolaylık ve renk katabilirsiniz. Bu özel çalışma defter 
formatında pratik kullanımlı bir gökyüzü rehberidir. Astroloji’nin 
bayramı olarak kabul edilen 21 Mart 2018 gününden başlayıp, 21 Mart 
2019 tarihine kadar her güne özel içerikleri ile adeta yaşamınızın 
ayrılmaz bir parçası olacak. 
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